
 

Sapienza Università di Roma 

Area Offerta formativa e diritto allo studio 

Ufficio Affari generali, diritto allo studio, formazione in convenzione e professionale 

Settore studenti con disabilità e DSA 

CF 80209930587 PI 02133771002 

CU002 – Edificio di Giurisprudenza piano terra/ingresso lato posteriore - piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 

T (+39) 06 49910755 settoredisabilita.dsa@uniroma1.it 

 

    Disposizione n. 4932 prot. n. 208677 del 17.12.2024 

LA DIRETTRICE DELL’AREA OFFERTA FORMATIVA E DIRITTO ALLO STUDIO 

 

VISTO  l'art.  5 del Regolamento per l'affidamento di incarichi di 

collaborazione coordinata e continuativa, consulenza professionale 

e prestazione occasionale in vigore presso la "Sapienza" Università 

di Roma (D.R. n. 1645 del 29.05.2019); 

VISTO l’art. 7 comma 6 del D. Lgs. 165/01 e successive modifiche ed    

integrazioni, che consente alle amministrazioni pubbliche di conferire 

incarichi individuali per esigenze cui non possono far fronte con 

personale in servizio; 

VISTO la D.D. n. 4512 del 22.11.2024, con la quale è stato emanato l’Avviso 

Pubblico di selezione per la formazione di un Elenco per il servizio di 

interpretariato L.I.S. per studenti sordi iscritti alla “Sapienza” 

Università di Roma; 

VISTO l’art. 3 del predetto Avviso, contenente i criteri per la composizione 

della Commissione di selezione; 

CONSIDERATA la necessità di nominare una Commissione di selezione per 

procedere all’accertamento dei requisiti e alla valutazione delle 

domande dei candidati per formulare l’Elenco degli interpreti L.I.S.  

 

DISPONE 

 

la nomina della seguente Commissione, al fine di provvedere alla valutazione delle domande 

riguardanti l’Avviso pubblico per la formazione di un Elenco per il servizio di interpretariato 

L.I.S. in favore degli studenti sordi iscritti alla “Sapienza” Università di Roma: 

 

Dott. Fabio Mollicone (Presidente) 

Dott.ssa Chiara Mandara (Membro) 

Dott. Fabio Bucca (Membro e Segretario) 

 

Il presente dispositivo è acquisito nella raccolta dell’apposito registro. 

 

                                        F.to la Direttrice dell’Area Offerta formativa e diritto allo studio 

       (Dott.ssa Giulietta Capacchione) 

 


